INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
RESULTADOS

En cumplimiento a lo dispuesto en el Articulo 155 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral, a través de la Direccién Ejecutiva de

Administracién, da a conocer los resultados de las o los aspirantes que acreditaron las evaluaciones.

Fecha de expedicién
Lugar de expedicién

Puesto
No. de plaza
Nivel tabular

NUm. de vacantes

Ciudad en donde se encuentra la plaza

vacante

Fase y/o etapa del concurso

Folio

0322
0323
0324
0325
0326
0327
0328
0329
0330
0331
0332
0333
0334
0335
0336
0337
0338
0339
0340
0341

0342
0343
0344
0345
0346
0347
0348
0349
0350
0351

0352
0353
0354
0355
0356
0357
0358
0359
0360
0361

0362
0363
0364
0365
0366
0367
0368
0369
0370
0371

0372
0373
0374
0375

15/10/2025

Direccién Ejecutiva de Administracién, Periférico Sur No. 4124, piso 3, Jardines del Pedregal, Alcaldia Alvaro Obregén CP 01900, CDMX.

Asistente/a Administrativo en Vinculacioén Institucional

01084
HC4
1

Direccién Ejecutiva del Registro Federal de Electores, Av. de los Insurgentes Sur 1561, San José Insurgentes, Alcaldia Benito Judrez, 03900

Ciudad de México, CDMX.[

Resultados

Pruebas Psicométricas

Viable
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable
Viable

Conocimientos Generales y Especificos del

puesto

5.00
7.00
7.33
8.33
8.67
Sin evaluacion
6.67
Sin evaluacion
Sin evaluacion
6.67
6.00
7.67
Sin evaluacion
9.00
4.67
Sin evaluacion
6.67
6.00
Sin evaluacion
7.00
7.33
Sin evaluacion
Sin evaluacion
4.00
6.33
Sin evaluacion
5.33
Sin evaluacion
4.67
5.67
6.67
Sin evaluacion
Sin evaluacion
7.67
7.67
6.67
8.33
7.00
5.33
4.67
5.00
Sin evaluaciéon
4.67
7.00
5.33
8.00
6.33
3.67
Sin evaluaciéon
Sin evaluaciéon
5.33
7.33
8.00
8.00

Pasa a entrevista

No aprobado
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
Pasa a entrevista
No se presento
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
Pasa a entrevista
No aprobado
No se presento
Viable
Viable
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
Pasa a entrevista




0376
0377
0378
0379
0380
0381
0382
0383
0384
0385
0386
0387
0388
0389
0390
0391
0392
0393
0394
0395
0396
0397
0398
0399
0400
0401
0402
0403
0404
0405
0406
0407
0408
0409
0410
0411
0412
0413
0414
0415
0416
0417
0418
0419
0420
0421
0422
0423
0424
0425
0426
0427
0428
0429
0430
0431
0432
0433
0434
0435
0436
0437
0438
0439
0440
0441
0442
0443
0444
0445
0446
0447
0448
0449

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacién
Viable
Viable

Sin evaluacién
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacién

Sin evaluacién

Sin evaluacién

Sin evaluacién

Sin evaluacién
Viable

Sin evaluacién

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion
7.33
5.33
6.33
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
5.67
5.33
Sin evaluacion
6.00
Sin evaluacion
6.67
Sin evaluacion
Sin evaluacion
3.67
8.00
6.00
Sin evaluacion
Sin evaluacion
6.67
Sin evaluacion
7.67
7.67
6.67
4.67
Sin evaluacion
6.00
4.33
Sin evaluacion
Sin evaluacion
8.00
7.00
Sin evaluacion
8.00
Sin evaluacion
Sin evaluacion
7.00
5.67
Sin evaluacion
7.00
5.33
7.00
6.33
5.67
5.67
Sin evaluacion
7.33
7.67
Sin evaluacion
4.33
8.33
7.33
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
7.67
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
7.33
6.00
Sin evaluacion
5.33
7.33
3.33
8.33
6.00
8.67
7.33
5.67
5.00

No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
Pasa a entrevista
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento
Pasa a entrevista
No aprobado
No se presento
Pasa a entrevista
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
Pasa a enfrevista
No aprobado
No se presento
No se presento
No se presento
No se presento
No se presento
No aprobado
No se presento
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
No aprobado
Pasa a entrevista
No aprobado
No aprobado
No aprobado




0450
0451
0452
0453
0454
0455
0456
0457
0458
0459
0460
0461
0462
0463
0464
0465
0466
0467
0468
0469
0470
0471

0472
0473
0474
0475
0476
0477
0478
0479
0480
0481

0482
0483
0484
0485
0486
0487
0488
0489
0490
0491

0492
0493
0494
0495
0496
0497
0498
0499
0500
0501

0502
0503
0504
0505
0506
0507
0508
0509
0510
0511

0512
0513
0514
0515
0516
0517
0518
0519
0520
0521

0522
0523

Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacién
Viable

Sin evaluacién

Sin evaluacién

Sin evaluacién
Viable

Sin evaluacién
Viable

Sin evaluacién

Sin evaluacién
Viable
Viable

Sin evaluacién
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion

3.67
6.00
7.00
Sin evaluacion
Sin evaluacion
6.67
7.33
Sin evaluacion
7.33
Sin evaluacion
8.00
7.33
Sin evaluacion
6.67
4.67
8.33
Sin evaluacion
7.67
4.67
7.33
Sin evaluacion
7.67
Sin evaluacion
6.33
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
5.67
Sin evaluacion
Sin evaluacion
6.00
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
7.00
7.67
7.67
4.33
7.33
7.00
8.67
5.33
Sin evaluacion
4.67
Sin evaluacion
7.67
5.33
Sin evaluacion
8.00
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
5.00
Sin evaluacion
6.67
Sin evaluacion
Sin evaluacion
6.00
6.33
Sin evaluacion
6.00
5.67
4.67
Sin evaluacion
Sin evaluacion
5.33
5.33
6.33
Sin evaluacion
6.67
Sin evaluacion
7.33
8.33
Sin evaluacion

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
Pasa a entrevista
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No se presento
No se presento
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No se presento
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
Pasa a entrevista
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
Pasa a enfrevista
No se presento
No se presento
No se presento
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No aprobado
Pasa a entrevista
No se presento




0524
0525
0526
0527
0528
0529
0530
0531
0532
0533
0534
0535
0536
0537
0538
0539
0540
0541
0542
0543
0544
0545
0546
0547
0548
0549
0550
0551
0552
0553
0554
0555
0556
0557
0558
0559
0560
0561
0562
0563
0564
0565
0566
0567
0568
0569
0570
0571
0572
0573
0574
0575
0576
0577
0578
0579
0580
0581
0582
0583
0584
0585
0586
0587
0588
0589
0590
0591
0592
0593
0594
0595
0596
0597

Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacién
Viable

Sin evaluacién
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacién
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion
Viable
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion
Viable
Viable

Sin evaluacion
Viable

Sin evaluacion

Sin evaluacion

6.33
7.67
6.00
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
5.67
Sin evaluacion
Sin evaluacion
7.00
6.33
Sin evaluacion
5.33
Sin evaluacion
7.00
6.33
Sin evaluacion
Sin evaluacion
6.33
6.33
6.00
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
6.33
Sin evaluacion
Sin evaluacion
Sin evaluacion
7.67
5.00
7.33
Sin evaluacion
8.00
6.33
Sin evaluacion
5.67
Sin evaluacion
5.00
7.33
7.67
Sin evaluacion
Sin evaluacion
5.33
5.00
Sin evaluacion
7.67
Sin evaluacion
6.00
8.67
6.67
5.33
Sin evaluacion
7.00
6.00
5.67
7.00
5.33
6.67
4.67
Sin evaluacion
Sin evaluacion
5.33
7.33
6.00
Sin evaluacion
4.67
Sin evaluacion
6.33
6.67
Sin evaluacion
7.00
Sin evaluacion
Sin evaluacion

No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento
No se presento
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento
No se presento
No se presento
No aprobado
No se presento
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
Pasa a entrevista
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No aprobado
Pasa a enfrevista
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No se presento
No aprobado
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No aprobado
No aprobado
No se presento
No aprobado
No se presento
No se presento




0598 Viable 6.00 No aprobado

0599 Sin evaluacion Sin evaluacion No se presento
0600 Viable 7.67 No aprobado
0601 Sin evaluaciéon Sin evaluacion No se presento
0602 Sin evaluaciéon Sin evaluacion No se presento
0603 Viable 5.00 No aprobado
0604 Sin evaluaciéon Sin evaluacion No se presento
0605 Viable 8.33 Pasa a entrevista
0606 Viable 7.00 No aprobado
0607 Sin evaluaciéon Sin evaluacion No se presento
0608 Viable 7.00 No aprobado
0895 Viable 5.33 No aprobado

Condiciones conforme al articulo 154 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral. Para determinar la calificacién aprobatoria y poder acceder a la fase de entrevista con el jefe
inmediato de la vacante, es necesario que el aspirante obtenga resultados aprobatorios en las evaluaciones aplicadas conforme a los siguientes pardmetros:

1. Conocimientos Generales y Especificos del puesto: minimo 8.0 (ocho), en una escalade 0 a 10 (cero a diez);
Il. Pruebas Psicométricas: Viable y/o con reserva;
Ill. Capacidades Gerenciales (para el caso de puestos de mando): Viable y/o con reserva.

* La obtencién de una calificacion o un pardmetro en las evaluaciones menor o distinto a los anteriores, eliminard a la o el aspirante.




