INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

RESULTADOS

En cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 155 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral, a través de la Dirección Ejecutiva de Administración, da a conocer los resultados de las o los aspirantes que acreditaron las evaluaciones.

	Authinistración, da a conocer los resonados de las o los aspirantes que acrealidaron las evaluaciones.
Fecha de expedición	15/10/2025
Lugar de expedición	Dirección Ejecutiva de Administración, Periférico Sur No. 4124, piso 3, Jardines del Pedregal, Alcaldía Álvaro Obregón CP 01900, CDMX.
Puesto	Asistente/a Administrativo en Vinculación Institucional
No. de plaza	01084
Nivel tabular	HC4
Núm. de vacantes	1
Ciudad en donde se encuentra la plaza vacante	Dirección Ejecutiva del Registro Federal de Electores, Av. de los Insurgentes Sur 1561, San José Insurgentes, Alcaldía Benito Juárez, 03900 Ciudad de México, CDMX.

Fase y/o etapa del concurso Resultados

Folio	Pruebas Psicométricas	Conocimientos Generales y Específicos del puesto	Pasa a entrevista
0322	Viable	5.00	No aprobado
0323	Viable	7.00	No aprobado
0324	Viable	7.33	No aprobado
0325	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0326	Viable	8.67	Pasa a entrevista
0327	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0328	Viable	6.67	No aprobado
0329	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0330	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0331	Viable	6.67	No aprobado
0332	Viable	6.00	No aprobado
0333	Viable	7.67	No aprobado
0334	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0335	Viable	9.00	Pasa a entrevista
0336	Viable	4.67	No aprobado
0337	Sin evaluación	Sin evaluación	•
			No se presento
0338 0339	Viable Viable	6.67	Viable Viable
0340	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0341	Viable	7.00	No aprobado
0342	Viable	7.33	No aprobado
0343	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0344	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0345	Viable	4.00	No aprobado
0346	Viable	6.33	No aprobado
0347	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0348	Viable	5.33	No aprobado
0349	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0350	Viable	4.67	No aprobado
0351	Viable	5.67	No aprobado
0352	Viable	6.67	No aprobado
0353	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0354	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0355	Viable	7.67	No aprobado
0356	Viable	7.67	No aprobado
0357	Viable	6.67	No aprobado
0358	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0359	Viable	7.00	No aprobado
0360	Viable	5.33	No aprobado
0361	Viable	4.67	No aprobado
0362	Viable	5.00	No aprobado
0363	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0364	Viable	4.67	No aprobado
0365	Viable	7.00	No aprobado
0366	Viable	5.33	No aprobado
0367	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0368	Viable	6.33	No aprobado
		3.67	
0369	Viable		No aprobado
0370	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0371	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0372	Viable	5.33	No aprobado
0373	Viable	7.33	No aprobado
0374	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0375	Viable	8.00	Pasa a entrevista

0376	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0377	Viable	7.33	No aprobado
0378	Viable	5.33	No aprobado
0379	Viable	6.33	No aprobado
0380	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0381	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0382	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0383	Viable	5.67	No aprobado
			·
0384	Viable	5.33	No aprobado
0385	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0386	Viable	6.00	No aprobado
0387	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0388	Viable	6.67	No aprobado
0389	Sin evaluación	Sin evaluación	·
			No se presento
0390	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0391	Viable	3.67	No aprobado
0392	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0393	Viable	6.00	No aprobado
0394	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0395	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
			•
0396	Viable	6.67	No aprobado
0397	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0398	Viable	7.67	No aprobado
0399	Viable	7.67	No aprobado
0400	Viable	6.67	No aprobado
0401	Viable	4.67	No aprobado
			·
0402	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0403	Viable	6.00	No aprobado
0404	Viable	4.33	No aprobado
0405	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0406	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0407	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0408	Viable	7.00	
			No aprobado
0409	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0410	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0411	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0412	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0413	Viable	7.00	No aprobado
0414		5.67	·
	Viable		No aprobado
0415	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0416	Viable	7.00	No aprobado
0417	Viable	5.33	No aprobado
0418	Viable	7.00	No aprobado
0419	Viable	6.33	No aprobado
0420	Viable	5.67	No aprobado
0421	Viable	5.67	No aprobado
0422	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0423	Viable	7.33	No aprobado
0424	Viable	7.67	No aprobado
0425	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0426	Viable	4.33	No aprobado
0427	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0428	Viable	7.33	No aprobado
0429	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0430	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0431	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0432	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0433	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0434	Viable	7.67	No aprobado
0435	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0436	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0437	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0438	Viable	7.33	No aprobado
0439	Viable	6.00	No aprobado
0440	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0441	Viable	5.33	No aprobado
0442	Viable	7.33	No aprobado
0443	Viable	3.33	No aprobado
0444	Viable	8.33	Pasa a entrevista
	Viable	6.00	No aprobado
U445		8.67	Pasa a entrevista
0445		0.0/	r usu u emievisiu
0446	Viable		Kita annuali I
0446 0447	Viable	7.33	No aprobado
0446			No aprobado No aprobado

2450	No. 1.1	0.47	
0450 0451	Viable Viable	3.67 6.00	No aprobado
0452	Viable	7.00	No aprobado
0453			No aprobado
0454	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0455	Viable	6.67	No aprobado
0456	Viable	7.33	No aprobado
0457	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0458	Viable	7.33	No aprobado
0459	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0460	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0461	Viable	7.33	No aprobado
0462	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0463	Viable	6.67	No aprobado
0464	Viable	4.67	No aprobado
0465	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0466	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0467	Viable	7.67	No aprobado
0468	Viable	4.67	No aprobado
0469	Viable	7.33	No aprobado
0470	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0470	Viable	7.67	
0471	Sin evaluación		No aprobado
		Sin evaluación	No se presento
0473	Viable Sia puellu ani é a	6.33	No aprobado
0474	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0475	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0476	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0477	Viable	5.67	No aprobado
0478	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0479	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0480	Viable	6.00	No aprobado
0481	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0482	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0483	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0484	Viable	7.00	No aprobado
0485	Viable	7.67	No aprobado
0486	Viable	7.67	No aprobado
0487	Viable	4.33	No aprobado
0488	Viable	7.33	No aprobado
0489	Viable	7.00	No aprobado
			·
0490	Viable	8.67	Pasa a entrevista
0491	Viable	5.33	No aprobado
0492	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0493	Viable	4.67	No aprobado
0494	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0495	Viable	7.67	No aprobado
0496	Viable	5.33	No aprobado
0497	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0498	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0499	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0500	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0501	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0502	Viable	5.00	No aprobado
0503	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0504	Viable	6.67	No aprobado
0505	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0506	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0507	Viable	6.00	No aprobado
0508	Viable	6.33	No aprobado
0509	Sin evaluación	sin evaluación	No se presento
0509 0510			·
0510	Viable Viable	6.00 5.67	No aprobado
			No aprobado
0512	Viable Sin avglugaión	4.67	No aprobado
0513	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0514	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
	Viable	5.33	No aprobado
0515	Viable	5.33	No aprobado
	¥1dblC		A STATE OF THE STA
0515	Viable	6.33	No aprobado
0515 0516		6.33 Sin evaluación	No aprobado No se presento
0515 0516 0517	Viable		
0515 0516 0517 0518	Viable Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0515 0516 0517 0518 0519 0520	Viable Sin evaluación Viable Sin evaluación	Sin evaluación 6.67 Sin evaluación	No se presento No aprobado No se presento
0515 0516 0517 0518 0519	Viable Sin evaluación Viable	Sin evaluación 6.67	No se presento No aprobado

0504	\C. 1-1-	4.00	No. and the state
0524 0525	Viable	6.33	No aprobado
0526	Viable Viable	7.67 6.00	No aprobado No aprobado
0527	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0528	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0529	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0530	Viable	5.67	No aprobado
0531	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0532	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0533	Viable	7.00	No aprobado
0534	Viable	6.33	No aprobado
0535	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0536	Viable	5.33	No aprobado
0537	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0538	Viable	7.00	No aprobado
0539	Viable	6.33	No aprobado
0540	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0541	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0542 0543	Viable Viable	6.33 6.33	No aprobado No aprobado
0544	Viable	6.00	No aprobado
0545	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0546	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0547	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0548	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0549	Viable	6.33	No aprobado
0550	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0551	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0552	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0553	Viable	7.67	No aprobado
0554	Viable	5.00	No aprobado
0555	Viable	7.33	No aprobado
0556	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0557	Viable	8.00	Pasa a entrevista
0558	Viable	6.33	No aprobado
0559	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0560	Viable	5.67	No aprobado
0561	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0562 0563	Viable	5.00 7.33	No aprobado
0564	Viable Viable	7.67	No aprobado No aprobado
0565	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0566	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0567	Viable	5.33	No aprobado
0568	Viable	5.00	No aprobado
0569	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0570	Viable	7.67	No aprobado
0571	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0572	Viable	6.00	No aprobado
0573	Viable	8.67	Pasa a entrevista
0574	Viable	6.67	No aprobado
0575	Viable	5.33	No aprobado
0576	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0577	Viable	7.00	No aprobado
0578	Viable	6.00	No aprobado
0579	Viable Viable	5.67	No aprobado
0580 0581	Viable Viable	7.00 5.33	No aprobado
0582	Viable Viable	5.33 6.67	No aprobado No aprobado
0583	Viable	4.67	No aprobado
0584	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0585	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0586	Viable	5.33	No aprobado
0587	Viable	7.33	No aprobado
0588	Viable	6.00	No aprobado
0589	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0590	Viable	4.67	No aprobado
0591	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0592	Viable	6.33	No aprobado
0593	Viable	6.67	No aprobado
0594	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0595	Viable	7.00	No aprobado
		0: 1 :/	Nie ze wassenie
0596 0597	Sin evaluación Sin evaluación	Sin evaluación Sin evaluación	No se presento

0598	Viable	6.00	No aprobado
0599	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0600	Viable	7.67	No aprobado
0601	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0602	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0603	Viable	5.00	No aprobado
0604	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0605	Viable	8.33	Pasa a entrevista
0606	Viable	7.00	No aprobado
0607	Sin evaluación	Sin evaluación	No se presento
0608	Viable	7.00	No aprobado
0895	Viable	5.33	No aprobado

Condiciones conforme al artículo 154 del Manual de Normas Administrativas en Materia de Recursos Humanos del Instituto Nacional Electoral. Para determinar la calificación aprobatoria y poder acceder a la fase de entrevista con el jefe inmediato de la vacante, es necesario que el aspirante obtenga resultados aprobatorios en las evaluaciones aplicadas conforme a los siguientes parámetros:

I. Conocimientos Generales y Específicos del puesto: mínimo 8.0 (ocho), en una escala de 0 a 10 (cero a diez);

II. Pruebas Psicométricas; Viable y/o con reserva;
III. Capacidades Gerenciales (para el caso de puestos de mando): Viable y/o con reserva.

*La obtención de una calificación o un parámetro en las evaluaciones menor o distinto a los anteriores, eliminará a la o el aspirante.